
3年保護者　様

単位：円

項目 金額

生徒会費 1,440

３.　本年度の各月の学校諸費、ＰＴＡ会費等の引き落としの金額

　新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 　学年費、生徒会費、ＰＴＡ会費の引き落としは、６月・９月・１１月の３回で

　平素は本校教育活動に対しまして、格別のご理解・ご支援を賜り、誠にありが す。引き落とし額は、学年費・生徒会費・ＰＴＡ会費の合計金額になります。

とうございます。さて、3年生の教材および諸経費は以下のようになりましたの

でお知らせいたします。

　なお、その他の教材は４月20・21日に業者から購入していただいております。 単位：円

振替日 6月1日 9月1日 11月1日 合計

１.　学年諸費内訳 学年費 5,900 2,000 1,000 8,900

単位：円 生徒会費 500 500 440 1,440

合計金額 単価 合計 6,400 2,500 1,440 10,340

33 A4ファイル(グリーン) 33

篆刻 550

サインボード 950

卒業色紙 150 振替日 6月1日 9月1日 11月1日 合計

クラス写真 50 PTA会費 (4ヶ月分) (4ヶ月分) (4ヶ月分) (12ヶ月分)

オルゴール人形 2,300 800 800 800 2,400

幼児のおもちゃ 1,000

幼児のおやつ作り 300 ※ＰＴＡ会費は一番上の学年の生徒から引き落とさせていただきます。

300 300

700 ４.　納入について

人権講演会（LGBTQ） 100

700 進路写真 700 　諸費は、「枚方信用金庫」の指定口座より引き落とします。

920 Hyper-QU（2回） 920 　銀行での引き落としができなかった場合は、その月額を現金で学校に持参して

日本スポーツ振興センター掛金 460 ください。その際は、登校後すぐに担任または事務にお渡しください。

枚方市学校園安全共済会掛金 300

87 87

教
科
外
用

人権

美術 1,700

技術・家庭 3,600

教
科
用

２.　その他の学校関係費内訳

備考

120×12ヶ月

令和4年度の3学年諸費の納入についてのお願い

令和4年５月吉日 

枚方市立中宮中学校 

備考

理科

合計 8,900

校長　 町田　弘明 

760

人権講演会（チマチョゴリ）

保健講演会(性感染症教育）

予備費

学習・進路

生活指導

保健関係

道徳・総合

800

項目


